
SLOT RIBAGORZA 23-may-09
Resultados 6 horas de Resistencia "Slot.it ENDURANCE SERIES" 1/32 2ª Prueba

HOJA DE VERIFICACIONES TECNICAS / POLE POSITION
Tiempo

Equipo Dorsal Coche Nº Motor Carrocería Coche Relación Llanta Pole
RIBAGORZA TINTORERO 1 Audi R8 8 17,70 73,90 11/25 15,8 11.974
RIBAGORZA BAR PLAZA 2 McLaren F1 GTR 29 18,30 76,00 12/29 15,8 11.887
RIBAGORZA EL HOGARET 2 3 Ferrari F40 32 16,80 71,30 11/25 15,8 11.184
SLOT TORICO 2 4 Audi R8 27 18,30 77,80 11/25 15,8 11.812
RIBAGORZA EL HOGARET 1 5 McLaren F1 GTR 30 18,20 73,20 12/27 16,5 13.055
SLOT TORICO 1 6 Audi R8 17 18,20 77,50 11/25 15,8 11.427
CLUB SLOT ZARAGOZA 7 Ferrari F40 25 16,40 72,10 11/25 15,8 11.967
ALMODELI J&L CON COCACOLA 8 Audi R8 19 16,20 73,20 11/24 15,8 12.446
ALMODELI VELOCIPEDOS 9 Audi R8 24 16,50 75,40 11/25 16,5 15.385
ALMODELI XXL TEAM 2 10 Audi R8 12 16,20 73,00 11/24 15,8 11.071
ALMODELI L2R 11 Audi R8 22 18,50 75,20 10/24 16,5 12.562
ALMODELI XXL TEAM 1 12 Audi R8 28 16,20 72,60 11/24 15,8 10.873

Pesos



Clasificación General  ENDURANCE SERIES SLOT.IT RIBAGORZA 2009    
2ª Prueba Puntuable - 23/Mayo/2009

Pos. Piloto Vueltas Coma Dif. Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo
1 ALMODELI XXL TEAM 2 1.584 3 263 11.081 260 11.027 267 10.724 264 10.997 268 10.965 262 11.140
2 ALMODELI XXL TEAM 1 1.553 8 -31 267 10.916 262 11.118 255 11.324 264 10.966 247 11.607 258 11.013
3 SLOT RIBAGORZA EL HOGARET 2 1.551 0 -2 255 11.269 258 11.132 262 10.998 257 11.163 262 11.135 257 11.206
4 SLOT TORICO 1 1.531 2 -20 245 11.246 257 11.315 260 11.147 259 11.043 256 11.222 254 11.326
5 ALMODELI J&L CON COCACOLA 1.472 0 -59 247 11.406 232 11.940 246 11.484 248 11.499 244 11.594 255 11.176
6 CLUB SLOT ZARAGOZA 1.455 1 -17 239 11.910 243 11.638 229 11.368 251 11.443 251 11.325 242 11.782
7 SLOT TORICO 2 1.453 2 -2 224 12.074 246 11.575 252 11.340 249 11.367 238 11.591 244 11.754
8 SLOT RIBAGORZA BAR PLAZA 1.440 4 -13 234 11.533 244 11.482 239 11.524 236 11.398 244 11.238 243 11.569
9 ALMODELI VELOCIPEDOS 1.422 5 -18 210 11.698 236 11.777 238 11.270 253 11.275 252 11.298 233 11.786

10 SLOT RIBAGORZA EL HOGARET 1 1.410 5 -12 243 11.630 248 11.670 253 11.232 253 11.370 165 11.711 248 11.528
11 ALMODELI L2R 1.385 3 -25 222 12.418 243 11.774 190 11.544 256 11.278 240 11.717 234 11.976
12 SLOT RIBAGORZA TINTORERO 1.317 7 -68 219 12.072 204 12.054 216 11.792 233 11.576 234 11.923 211 11.943
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SLOT RIBAGORZA 23-may-09
Resultados 6 horas de Resistencia "Slot.it ENDURANCE SERIES" 1/32 2ª Prueba

CLASIFICACION PILOTOS/VUELTAS
Equipo Piloto Manga Carril Vueltas Mejor tiempo
ALMODELI XXL TEAM 2 MARCO ARA 2 5 268 10.965
ALMODELI XXL TEAM 2 IGNACIO PEREDA 2 3 267 10.724
ALMODELI XXL TEAM 1 RAFAEL ESTEBAN 2 1 267 10.916
ALMODELI XXL TEAM 1 JUAN OLID 2 4 264 10.966
ALMODELI XXL TEAM 2 MARCO ARA 2 4 264 10.997
ALMODELI XXL TEAM 2 MARCO ARA 2 1 263 11.081
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER OLMO 2 3 262 10.998
ALMODELI XXL TEAM 1 RAFAEL ESTEBAN 2 2 262 11.118
RIBAGORZA EL HOGARET 2 CESAR MENDEZ 2 5 262 11.135
ALMODELI XXL TEAM 2 IGNACIO PEREDA 2 6 262 11.140
ALMODELI XXL TEAM 2 IGNACIO PEREDA 2 2 260 11.027
SLOT TORICO 1 JOSE MIGUEL GARIJO 2 3 260 11.147
SLOT TORICO 1 MANUEL VILAROYA 2 4 259 11.043
ALMODELI XXL TEAM 1 RAFAEL ESTEBAN 2 6 258 11.013
RIBAGORZA EL HOGARET 2 CESAR MENDEZ 2 2 258 11.132
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER OLMO 2 4 257 11.163
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER LOZANO 2 6 257 11.206
SLOT TORICO 1 JOSE MIGUEL GARIJO 2 2 257 11.315
SLOT TORICO 1 MANUEL VILAROYA 2 5 256 11.222
ALMODELI L2R JOSE ANTONIO NAVARRO 1 4 256 11.278
ALMODELI J&L CON COCACOLA LIAN GARCIA 1 6 255 11.176
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER LOZANO 2 1 255 11.269
ALMODELI XXL TEAM 1 JUAN OLID 2 3 255 11.324
SLOT TORICO 1 JOSE MIGUEL GARIJO 2 6 254 11.326
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ROSENDO MARTI 1 3 253 11.232
ALMODELI VELOCIPEDOS SERGIO MARTINEZ 1 4 253 11.275
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ROSENDO MARTI 1 4 253 11.278
ALMODELI VELOCIPEDOS SERGIO MARTINEZ 1 5 252 11.298
SLOT TORICO 2 EDUARDO ABRIL 2 3 252 11.340
CLUB SLOT ZARAGOZA IVAN GEA 1 5 251 11.325
CLUB SLOT ZARAGOZA CARLOS ABRIL 1 4 251 11.443
SLOT TORICO 2 SANTIAGO ALBERTOS 2 4 249 11.367
ALMODELI J&L CON COCACOLA FRAN MADRE 1 4 248 11.499
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ESTEBAN BABOT 1 6 248 11.528
RIBAGORZA EL HOGARET 1 JORDI FONT 1 2 248 11.670
ALMODELI J&L CON COCACOLA LIAN GARCIA 1 1 247 11.406
ALMODELI XXL TEAM 1 JUAN OLID 2 5 247 11.607
ALMODELI J&L CON COCACOLA FRAN MADRE 1 3 246 11.484
SLOT TORICO 2 EDUARDO ABRIL 2 2 246 11.575
SLOT TORICO 1 MANUEL VILAROYA 2 1 245 11.246
RIBAGORZA BAR PLAZA PEDRO RIERA 2 5 244 11.238
RIBAGORZA BAR PLAZA PEDRO RIERA 2 2 244 11.482
ALMODELI J&L CON COCACOLA JULIAN GARCIA 1 5 244 11.594
SLOT TORICO 2 EDUARDO ABRIL 2 6 244 11.754
RIBAGORZA BAR PLAZA ADRIA MARTI 2 6 243 11.569
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ESTEBAN BABOT 1 1 243 11.630
CLUB SLOT ZARAGOZA IVAN GEA 1 2 243 11.638
ALMODELI L2R JAVIER SUBIJANA 1 2 243 11.774
CLUB SLOT ZARAGOZA MIGUEL MESEGUER 1 6 242 11.782
ALMODELI L2R JAVIER SUBIJANA 1 5 240 11.717
RIBAGORZA BAR PLAZA ERIC MARTI 2 3 239 11.524
CLUB SLOT ZARAGOZA MIGUEL MESEGUER 1 1 239 11.910
ALMODELI VELOCIPEDOS JAVIER OLIVAN 1 3 238 11.270
SLOT TORICO 2 SANTIAGO ALBERTOS 2 5 238 11.591
RIBAGORZA BAR PLAZA ERIC MARTI 2 4 236 11.398
ALMODELI VELOCIPEDOS JAVIER OLIVAN 1 2 236 11.777
RIBAGORZA BAR PLAZA ADRIA MARTI 2 1 234 11.533
RIBAGORZA TINTORERO CESAR FONTDEVILA 1 5 234 11.923
ALMODELI L2R PEDRO SUBIJANA 1 6 234 11.976
RIBAGORZA TINTORERO OSCAR LASIERRA 1 4 233 11.576
ALMODELI VELOCIPEDOS JAVIER OLIVAN 1 6 233 11.786
ALMODELI J&L CON COCACOLA JULIAN GARCIA 1 2 232 11.940
CLUB SLOT ZARAGOZA CARLOS ABRIL 1 3 229 11.368
SLOT TORICO 2 SANTIAGO ALBERTOS 2 1 224 12.074
ALMODELI L2R PEDRO SUBIJANA 1 1 222 12.418
RIBAGORZA TINTORERO JUAN ANTONIO DEMUR 1 1 219 12.072
RIBAGORZA TINTORERO OSCAR LASIERRA 1 3 216 11.792
RIBAGORZA TINTORERO JUAN ANTONIO DEMUR 1 6 211 11.943
ALMODELI VELOCIPEDOS SERGIO MARTINEZ 1 1 210 11.698
RIBAGORZA TINTORERO CESAR FONTDEVILA 1 2 204 12.054
ALMODELI L2R JOSE ANTONIO NAVARRO 1 3 190 11.544
RIBAGORZA EL HOGARET 1 JORDI FONT 1 5 165 11.711



SLOT RIBAGORZA 23-may-09
Resultados 6 horas de Resistencia "Slot.it ENDURANCE SERIES" 1/32 2ª Prueba

CLASIFICACION PILOTOS VUELTAS RÁPIDAS
Equipo Piloto Manga Carril Vueltas Mejor tiempo
ALMODELI XXL TEAM 2 IGNACIO PEREDA 2 3 267 10.724
ALMODELI XXL TEAM 1 RAFAEL ESTEBAN 2 1 267 10.916
ALMODELI XXL TEAM 2 MARCO ARA 2 5 268 10.965
ALMODELI XXL TEAM 1 JUAN OLID 2 4 264 10.966
ALMODELI XXL TEAM 2 MARCO ARA 2 4 264 10.997
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER OLMO 2 3 262 10.998
ALMODELI XXL TEAM 1 RAFAEL ESTEBAN 2 6 258 11.013
ALMODELI XXL TEAM 2 IGNACIO PEREDA 2 2 260 11.027
SLOT TORICO 1 MANUEL VILAROYA 2 4 259 11.043
ALMODELI XXL TEAM 2 MARCO ARA 2 1 263 11.081
ALMODELI XXL TEAM 1 RAFAEL ESTEBAN 2 2 262 11.118
RIBAGORZA EL HOGARET 2 CESAR MENDEZ 2 2 258 11.132
RIBAGORZA EL HOGARET 2 CESAR MENDEZ 2 5 262 11.135
ALMODELI XXL TEAM 2 IGNACIO PEREDA 2 6 262 11.140
SLOT TORICO 1 JOSE MIGUEL GARIJO 2 3 260 11.147
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER OLMO 2 4 257 11.163
ALMODELI J&L CON COCACOLA LIAN GARCIA 1 6 255 11.176
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER LOZANO 2 6 257 11.206
SLOT TORICO 1 MANUEL VILAROYA 2 5 256 11.222
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ROSENDO MARTI 1 3 253 11.232
RIBAGORZA BAR PLAZA PEDRO RIERA 2 5 244 11.238
SLOT TORICO 1 MANUEL VILAROYA 2 1 245 11.246
RIBAGORZA EL HOGARET 2 JAVIER LOZANO 2 1 255 11.269
ALMODELI VELOCIPEDOS JAVIER OLIVAN 1 3 238 11.270
ALMODELI VELOCIPEDOS SERGIO MARTINEZ 1 4 253 11.275
ALMODELI L2R JOSE ANTONIO NAVARRO 1 4 256 11.278
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ROSENDO MARTI 1 4 253 11.278
ALMODELI VELOCIPEDOS SERGIO MARTINEZ 1 5 252 11.298
SLOT TORICO 1 JOSE MIGUEL GARIJO 2 2 257 11.315
ALMODELI XXL TEAM 1 JUAN OLID 2 3 255 11.324
CLUB SLOT ZARAGOZA IVAN GEA 1 5 251 11.325
SLOT TORICO 1 JOSE MIGUEL GARIJO 2 6 254 11.326
SLOT TORICO 2 EDUARDO ABRIL 2 3 252 11.340
SLOT TORICO 2 SANTIAGO ALBERTOS 2 4 249 11.367
CLUB SLOT ZARAGOZA CARLOS ABRIL 1 3 229 11.368
RIBAGORZA BAR PLAZA ERIC MARTI 2 4 236 11.398
ALMODELI J&L CON COCACOLA LIAN GARCIA 1 1 247 11.406
CLUB SLOT ZARAGOZA CARLOS ABRIL 1 4 251 11.443
RIBAGORZA BAR PLAZA PEDRO RIERA 2 2 244 11.482
ALMODELI J&L CON COCACOLA FRAN MADRE 1 3 246 11.484
ALMODELI J&L CON COCACOLA FRAN MADRE 1 4 248 11.499
RIBAGORZA BAR PLAZA ERIC MARTI 2 3 239 11.524
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ESTEBAN BABOT 1 6 248 11.528
RIBAGORZA BAR PLAZA ADRIA MARTI 2 1 234 11.533
ALMODELI L2R JOSE ANTONIO NAVARRO 1 3 190 11.544
RIBAGORZA BAR PLAZA ADRIA MARTI 2 6 243 11.569
SLOT TORICO 2 EDUARDO ABRIL 2 2 246 11.575
RIBAGORZA TINTORERO OSCAR LASIERRA 1 4 233 11.576
SLOT TORICO 2 SANTIAGO ALBERTOS 2 5 238 11.591
ALMODELI J&L CON COCACOLA JULIAN GARCIA 1 5 244 11.594
ALMODELI XXL TEAM 1 JUAN OLID 2 5 247 11.607
RIBAGORZA EL HOGARET 1 ESTEBAN BABOT 1 1 243 11.630
CLUB SLOT ZARAGOZA IVAN GEA 1 2 243 11.638
RIBAGORZA EL HOGARET 1 JORDI FONT 1 2 248 11.670
ALMODELI VELOCIPEDOS SERGIO MARTINEZ 1 1 210 11.698
RIBAGORZA EL HOGARET 1 JORDI FONT 1 5 165 11.711
ALMODELI L2R JAVIER SUBIJANA 1 5 240 11.717
SLOT TORICO 2 EDUARDO ABRIL 2 6 244 11.754
ALMODELI L2R JAVIER SUBIJANA 1 2 243 11.774
ALMODELI VELOCIPEDOS JAVIER OLIVAN 1 2 236 11.777
CLUB SLOT ZARAGOZA MIGUEL MESEGUER 1 6 242 11.782
ALMODELI VELOCIPEDOS JAVIER OLIVAN 1 6 233 11.786
RIBAGORZA TINTORERO OSCAR LASIERRA 1 3 216 11.792
CLUB SLOT ZARAGOZA MIGUEL MESEGUER 1 1 239 11.910
RIBAGORZA TINTORERO CESAR FONTDEVILA 1 5 234 11.923
ALMODELI J&L CON COCACOLA JULIAN GARCIA 1 2 232 11.940
RIBAGORZA TINTORERO JUAN ANTONIO DEMUR 1 6 211 11.943
ALMODELI L2R PEDRO SUBIJANA 1 6 234 11.976
RIBAGORZA TINTORERO CESAR FONTDEVILA 1 2 204 12.054
RIBAGORZA TINTORERO JUAN ANTONIO DEMUR 1 1 219 12.072
SLOT TORICO 2 SANTIAGO ALBERTOS 2 1 224 12.074
ALMODELI L2R PEDRO SUBIJANA 1 1 222 12.418


